
а 
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
dL!02.2Ql9 № Q6+/2-

I 

Об утверждении стандартов качества муниципальных услуг,
предоставляемых муниципальными учреждениями

культурно - досугового типа и библиотеками

В соответствии с постановлением администрации городского округа
Красногорск от 20.11.2018 №311 О/ 11 «О Порядке разработки и утверждения
стандартов качества муниципальных услуг (работ), предоставляемых
муниципальными учреждениями городского округа Красногорск Московской
области, и о Порядке оценки соответствия качества фактически
предоставляемых муниципальных услуг (выполненных работ) утверждённым
стандартам качества муниципальных услуг (работ), предоставляемых
муниципальными учреждениями городского округа Красногорск Московской
области», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемые стандарты качества муниципальных услуг,предоставляемых муниципальными учреждениями культурно - досуговоготипа и библиотеками: 
- стандарт качества муниципальной услуги по библиотечному,библиографическому и информационному обслуживанию пользователейбиблиотек муниципального учреждения культуры «Красногорская централизованная библиотечная система» (приложение №1);
- стандарт качества муниципальной услуги по организации и

проведению культурно-массовых мероприятий, оказываемой 
муниципальными учреждениями культуры городского округа Красногорск
Московской области (приложение № 2);

- стандарт качества муниципальной услуги по организации клубных
формирований и формирований самодеятельного народного творчества,
оказываемой муниципальными учреждениями культуры городского округа
Красногорск Московской области (приложение № 3).

*006720



2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские

вести» и разместить на официальном сайте администрации городского округа 

Красногорск в сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Красногорск по 

социальной сфере И.А. Тельбухова. 

Глава городского округа Красногорск Э .А. Хаймурзина 

� J / Ю.Г. Никифорова 

Исполнитель Г .М. Ковалева 

Разослано: в дело - 2, в прокуратуру, Ковалевой Г.М., Коноваловой Е.Б., 

Гереш Н.А., Тельбухову И.А, Ризванова Э.Э., Морозову А.В., СМИ. 

Приложение к бланку *006720 


